



A Kertész László Városi Könyvtár 2023. évi beszámolója

Az intézmény székhelye:

4220 Hajdúböszörmény, Bocskai István tér 2.

A munkatervet készítette:

Bakó Ildikó
könyvtárigazgató

2024.03.04.

Tartalom

I.	Vezetői összefoglaló	3
II.	Stratégiai célok végrehajtása.....	3
III.	Szervezet	4
IV.	Infrastruktúra.....	5
V.	Gyűjteményi információk.....	5
VI.	Szolgáltatások	6
VII.	Minőségirányítás.....	8
VIII.	Partnerségi együttműködések	8
IX.	PR, marketing, kommunikáció eredményei	10
X.	Összefoglaló a vármegyei hatókörű városi könyvtár által nyújtott segítségről	10
XI.	Könyvtárhasználati tendenciák	11

I. Vezetői összefoglaló

A könyvtár lényege ma már nem az, hogy rengeteg könyvet tároljon polcain, hanem az olvasó az ember a fontos. A könyvtárnak fokozottan jelen kell lennie a város kulturális életében. Ennek érdekében rengeteg programot kell szerveznie, például gyermekfoglalkozásokat, író-olvasó találkozókat, kiállításokat, ugyanakkor közösség-szervező tevékenységet is végeznie kell. A cél egy olyan kulturális intézmény létrehozása, ahol nemcsak egyirányú kultúraközvetítő tevékenység folyik, hanem **kétirányú kommunikációra lehetőséget biztosító közösségi alkalmak** is jellemzőek, ahol a helyi lakosok bizalommal fordulnak az intézmény felé. Fontos feladatnak tartom **az intézmény partneri kapcsolatainak építését** is, amellyel a következőket szeretném elérni: nagyobb figyelem, nagyobb esély és felület a nyilvánosságra, új számunkra nehezen elérhető célcsoportok elérése, értő és szabadidővel rendelkező felhasználók felkutatása, olvasmány ajánlás és a fogyatékkal élők hátrányainak csökkentése. Ennek érdekében számos partnerségi együttműködést valósítottunk meg az elmúlt évben. **2023-ban növekvő olvasói létszám, növekvő számú közösségi program és korábban nem látott számú partnerségi együttműködés jellemezte könyvtárunkat,** ugyanakkor kreativitás, csapatmunka és hivatástudat a kollégákat.

II. Stratégiai célok végrehajtása

Az intézmény átfogó célja a 21. század elvárásainak megfelelő, **minőségi szolgáltatások megvalósítása**, a városban betöltött **kulturális, közösség- és szemléletformáló szerep erősítése**. A helyi közösség igényeinek, szükségleteinek, elvárásainak kielégítése. **A város fejlődéséhez és jólétéhez, valamint a társadalmi és gazdasági kihívásokhoz történő alkalmazkodáshoz történő hozzájárulás.** Ennek érdekében a következő feladatokat végeztük a 2023-as évben: Az oktatást, képzést, művelődést, szórakozást segítő minőségi szolgáltatások erősítése. A helyismereti dokumentumok gyűjtése, digitalizálása, cikkadatbázis folyamatos építése. Tervszerű állományalakítás, különböző dokumentumtípusok beszerzése a felhasználói igények maximális figyelembevételével. Új eszközök bevezetése a könyvtári szolgáltatásokban (felhőtechnológia, mobiltechnológia, alkalmazások). A munkatársak szakmai fejlődésének elősegítése. A közösség tagjaival folyamatos kapcsolat, konzultáció és együttműködés, szükségletfelmérés, közösségépítő és közösségfejlesztő programok szervezése. Az olvasáskultúra és az olvasási- és digitális kompetenciák fejlesztése, támogatása gyermekek és felnőttek körében. Vetélkedők,

olvasópályázatok, könyvtári órák, író-olvasó találkozók, könyvklub, könyvtári piknik szervezése. Eszközök sokfélesége: diavetítő, notebook, tablet, e-book olvasó beszerzése. A könyvtári terek otthonosabbá és többfunkciósá tétele: rugalmasan alakítható, átszervezhető, nyitott, tágas terek, olvasó- és tanulásarkok kialakítása. A fenntarthatóság, környezettudatosság, az alkalmazkodó, élhető város, a klímatudatos gondolkodás elősegítése, erősítése.

A Kertész László Városi Könyvtár 2023-ban alakult Remény KertÉSZei csoportja sikerrel pályázott a Jane Goodall nyomában környezeti nevelési pályázaton. A pályázat célja: Olyan cselekvő Roots and Shoots csoportok támogatása, amelyek tartósan pozitív környezeti, illetve társadalmi hatást gyakorolnak. A Jane Goodall Intézet víziója egy olyan, egészséges bolygó megteremtése, ahol az emberek kellő együttérzéssel hozzák meg mindennapi döntéseiket ahhoz, hogy fenntartható módon és harmóniában élhessenek egymással, a környezettel és az állatokkal. Ebben a szellemben pályázott a hajdúböszörményi csoport is. A nyertes pályázatból a következőket valósítottuk meg: A Kertész László Városi Könyvtár udvarán található kertbe madár- és rovarbarát fát ültettünk, gyógy- és fűszernövénykertet hoztunk létre. A növényeket október első hetében a csoport tagjai és meghívott vendégeink ültették tervezett helyükre. Mindezt gyermekek bevonásával a gyermekek számára beszerzett kerti szerszámokkal valósítottuk meg.

A kert adottságaihoz, élővilágához illő rovarhotel is épült. Hosszú távon azt várjuk, hogy a Remény Kertészei csoport tagjaiként egyre több hajdúböszörményi lakost leszünk képesek megszólítani, és a klímatudatosság terén hasznos információkkal tudunk szolgálni számukra.

III. Szervezet

Szervezetünk a fenntartó által engedélyezett számú álláshelyet betöltő szakképzett munkatársakkal látja el a feladatokat. Az engedélyezett létszám 9 fő. 8 fő könyvtáros dolgozik szakképesítéssel illetve felsőfokú végzettséggel. 1 fő kollégánk jelenleg takarító besorolásban dolgozik. Folyamatosan figyelemmel kísérem a Hajdúböszörményi Kormányhivatal Foglalkoztatási Osztálya által kínált foglalkoztatási lehetőségeket, mivel önkormányzati döntés alapján nincs lehetőség létszámbővítésre. 2023-ban két kollégánőt is sikerült alkalmazni foglalkoztatási támogatással 3 és 6 hónapos időintervallumban. A jelenlegi intézményi létszám éppen eleget tud tenni a feladatoknak, de **a gyermekkönyvtárban nagy szükség lenne 1 fő további gyermek könyvtáros alkalmazására.**

Ahhoz, hogy a segítőkész, együttműködő, szakemberek megfeleljenek a mai kor kihívásainak, fontosnak tartom, hogy nem csak a vezető, de kollégák is folyamatosan **továbbképzéseken** vegyenek részt. Ennek érdekében folyamatosan ösztönzőm a kollégákat, hogy ragadjanak meg minden lehetőséget, akár konferencia, akár egy képzés keretén belül a fejlődésre. 2023-ban is folytattuk a megkezdett **intézményen belüli tudásátadást** is, melynek keretén belül a kollégák megtanulhatták például a plakát vagy video szerkesztés fortélyait, a Huntéka Média modul használatát és felelevenítettük a NAS szerver funkcióinak használatát is.

IV. Infrastruktúra

2023-ban elkezdjük azt a munkát, amelynek végső célja a **könyvtár épületének „zölddététele” az energiatakarékosság jegyében**, szelektív hulladékgyűjtéssel, természetes anyagok használatával, leselejtezett könyvek újra hasznosításával, zöldítéssel, növénycserével. Hosszú távú célunk a papírmentes intézmény megvalósítása, melynek első fontos feltétele a **költségtakarékosság és a zöld szemlélet** kialakítása. 2023-ban előtérbe helyeztük és kiemelt figyelmet fordítottunk a **NAS szerver** azon funkciójának használatára, amely segít a kollégákkal való kapcsolattartásban, munkaszervezésben és kevesebb papírhasználatot biztosít. Bevezettük az **elektronikus Google Naptár** használatát, mely sokkal jobban megkönnyíti a napi munkát, a munkaszervezést.

Apró lépésekben elkezdődött a felnőtt részleg helyiségeinek a felújítása. Az irodákban és a raktárban tisztító festést végeztek és a kölcsönözhető állományrész polcainak egy részét is sikerült kicserélni.

V. Gyűjteményi információk

A gyűjteményszervezési munka keretén belül a 2022-es évben végrehajtott előkészítési munkafolyamatok (selejtezés, raktárpakolás) után 2023-ban került sor a felnőtt kölcsönözhető állomány átrendezésére, új, az igényeknek megfelelő könyvtári különgyűjtemények kialakítására. Létrehoztuk „zöld” gyűjteményünket, amely fenntarthatósággal foglalkozó szak- és szépirodalmi műveket tartalmaz. Nagy szerepe van az oktatási intézményeknek és a közkönyvtáraknak a szemléletformáló nevelésben és szemléletformáló gondolkodás elterjesztésében. Ennek kapcsán 2023 február első napjaiban a **könyvtár dolgozói által kezdeményezett közösség szervező munka kapcsán megalakult „A remény KertÉSZe” csoport, mely a Rügyek és gyökerek természet- és környezetvédelmi hálózat tagja lett.** A

hálózat célja, hogy a fiatalokat cselekvésre ösztönözze, és így lehetőséget adjon a számukra, hogy a környezettudatos életmód alapjait tapasztalati úton sajátítsák el.

A 2023-as évben az idegen nyelvi különgyűjtemény kialakítása is megvalósult. Könyvtárunk új különgyűjteményével szeretné segíteni és ösztönözni a fiatalokat és felnőtteket egyaránt az idegen nyelvek elsajátítására. A gyűjteményben helyet kaptak nyelvkönyvek, kétnyelvű tanulást segítő könyvek, szótárak és idegen nyelvű, főként angol és német nyelvű szépirodalmi alkotások. Az angol és a német nyelv mellett spanyol, olasz, francia, kínai, koreai, szerb, latin, finn és orosz nyelvkönyvek is megtalálhatóak a gyűjteményben.

Gyermekkönyvtárunkban az ifjúsági siker könyveket is különgyűjteményként, kiemelve kezeljük, ugyanakkor külön gyűjteményi elhelyezést kapott a helyismereti gyűjtemény is a felnőtt könyvtárban. **2023-ban megnyitottuk a város első KönyvMegállóját. "Tégy egy könyvet, végy egy könyvet!" kezdeményezés** célja, hogy befogadjuk a hagyatékból származó és megunt könyveket. A kezdeményezés az újrahasznosítás jegyében egy használt hűtő felújításával és **önkéntesek segítségével valósulhatott meg.** 2023-ban jelentősen **bővítésre került a hangoskönyv állományunk** mind a felnőtt, mind a gyermekkönyvtárban. Tudományos kutatásra, helyi felhasználóknak kitűnő választásnak tűnt **az Arcanum adatbázis** előfizetése, melyet felhasználóink előszeretettel használnak könyvtáros segítségével.

VI. Szolgáltatások

A Kertész László Városi Könyvtárban tudatosan készülünk arra, hogy megújult, korszerű gyűjteménnyel, szép kiadványokkal várjuk a felhasználókat, akik a könyvtárban megtalálják a **kulturális kikapcsolódás** egy olyan formáját, amely mindenki számára elérhető. Rendezvényeink **mindenki számára nyitottak, szolgáltatásaink nagy része akár ingyenesen is igénybe vehető,** vagy a töredékéért egy napjainkban megvásárolt könyv árának.

Az elmúlt néhány évben végbement jelentős társadalmi változások és az internet térhódításával **ma már nem az a kérdés, hogy hozzáférünk-e az információhoz, hanem hogy releváns-e és hiteles forrásból származik-e az információ.** Könyvtárunk erre a gondolatra építve szeretné a könyvtárosok szakmai tudásával biztosítani a helyi lakosság számára a szabad és hiteles információkhoz való hozzáférést **kontrollált adatbázisok** használatával (MATARKA, ODR, MEK, ARCANUM, MANDA, NAVA), illetve azzal,

hogy a szak- és szépirodalmi könyvállományunkat nagy múltú, hiteles kiadóktól és könyvterjesztőktől szerezzük be.

2023-ban is megrendezésre kerültek **hagyományőrző jelleggel bíró rendezvényeink**: Böszörményi Könyvtári Napok, Betűfaló Vakáció nyári olvasópályázat. 2023-ban is csatlakozunk az **országos programsorozatokhoz**: Ünnepi Könyvhét, Országos Könyvtári Napok.

A Kertész László Városi Könyvtár 2023. február 14-én a **Nemzetközi Könyvajándék Naphoz** kapcsolódva könyvekkel ajándékozta meg az olvasni szerető kicsiket és nagyokat. Több, mint 50 könyvajándék rejtőzködve várta megtalálóját a városközpont különböző pontjain.

A **Böszörményi Könyvtári Napok** programsorozatot 2023-ban először egyetlen témakör köré csoportosítva terveztük meg. Áprilisban egy „zöld” **könyvtári hétre invitáltuk látogatóinkat** a környezettudatos gondolkodásformálás jegyében. Téma a környezetvédelem, a fenntarthatóság, az élhető város. A gyermekkönyvtárban vendégül láttuk Balázs Panna tévés és rádiós műsorvezetőt, legújabb könyvsorozata kapcsán, amely a környezetvédelemmel foglalkozik. Váradi Zoltán a debreceni Természetjár tulajdonosa elkalauzolta a gyermekeket a rejtőzködő állatok világába és a Nagyerdő élővilágába. A felnőtt olvasóinkat nem csak kiállítással, de klímaváltozással kapcsolatos előadással is vártuk.

A Kertész László Városi Könyvtár felnőtt részlegében Nemes Gyöngyvér debreceni származású, jelenleg Bécsben élő tervezőgrafikus munkáiból láthattak kiállítást 2023. márciusában az érdeklődők.

Helyi kötődésű rendezvényeink 2023-ban is nagy hangsúlyt kaptak. Balla Sándor Attila Határ című könyvbemutatóján vehettek részt az érdeklődők január 25-én. A rendezvényt a szerző "Egy kis történelem" című fotókiállítása színesítette.

Könyvtárunkban 2023. május 31-én került sor Máthé Zsigmond fiatal tehetséges művész emlékkiállítására. A megnyitón köszöntőt mondott Gyulai Sándor a Bocskai István Gimnázium intézményvezetője, aki párhuzamot vont Máthé Zsigmond és a könyvtár névadója, a gimnázium jeles tanára Kertész László között, mint akik mindketten fiatalon veszítették életüket autóbalesetben, művészi pályájuk tulajdonképpen kibontakozása előtt.

Az Ünnepi Könyvhét alkalmából kötetlen beszélgetésen vehettek részt az érdeklődők a kortárs magyar irodalom témakörében. Vendégünk volt Papp-Szalai Sándor kritikus, pedagógus. Az eszmecsere során szóba került a magyar könyvkiadás és a kortárs írók kapcsolata, az irodalomtanítás irányai, kötelezők másképp, meg lehet-e élni ma az írásból, érdemes-e előbb kritikát olvasni és aztán a művet.

A Kertész László Városi Könyvtárban 2023. június 15-én került megrendezésre a **II. Könyvtári Piknik**, mely kezdeményezés kettős céllal született. Egyrészt csatlakozva az immár 94. alkalommal megrendezett Ünnepi Könyvhéthez, a kortárs mai magyar irodalom népszerűsítése, másrészt azért, hogy az olvasni vágyó és olvasni szerető emberek egymásnak ajánlhassák a számukra kedves könyvműveiket. A legkisebbeket játékokkal teli gyermeksarok és a **nyári olvasópályázat** várta, míg a felnőtteknek könyv- és folyóiratbörzével kedveskedtünk.

Czirmayné Kocsis Róza „Rendíthetetlen hittel” című könyvét a város napja alkalmából szeptember 11-én mutattuk be könyvtárunkban. A kiadvány helytörténeti jelentőségét növeli, hogy Baltazár Dezső hét éven keresztül szolgált lelkipásztorként Hajdúböszörményben.

Októberben Kődöböcz Gábor József Attila - díjas irodalomtörténészt láttuk vendégük, míg novemberben Balázs József Endre költő 10. verseskötetét mutattuk be.

Decemberben Székelyhidi Ágoston irodalmi és művészettörténeti munkásságára emlékeztünk egy múltidéző kerekasztal beszélgetés keretén belül.

Városszerte ismert a könyvklubunk, ahová továbbra is várjuk az olvasni vágyókat.

VII. Minőségirányítás

Az online térben történő ismeretszerzés iránti növekvő igényeket, a változó felhasználói szokásokat figyelembe véve 2023-ban elkészítettük könyvtárunk aktuális SWOT elemzését. Erősségeink, lehetőségeink, illetve gyengeségeink és a veszélyek felmérését. Kiemelt figyelemmel elemeztük az olvasásnépszerűsítő és közösségépítő tevékenységünket, rendezvényszervezési stratégiánkat, zöldítési lehetőségeinket.

A felhasználók és a könyvtáros közötti oldott légkör, a naprakész könyvtáros biztosítja az elégedett olvasókat, és ami ennél is fontosabb, azok megtartását. Meglátásunk szerint ez egy olyan kapcsolati tőke, egy olyan hosszútávú befektetés, amelynek elmélyítésével elégedett és visszatérő olvasókat generálhatunk.

VIII. Partnerségi együttműködések

Az energia-veszélyhelyzet kapcsán meghozott városi szintű intézkedések következtében intézményünk 2023-ban helyet adott 4 városi klub és egyesület aktuális üléseinek és előadásainak. Ennek kapcsán több partnerségi együttműködési lehetőség is felmerült, többek között a Verskert kivirágoztatása a Honismereti klub tagjaival. A helyi öko iskolai

kezdeményezések kapcsán meghívtuk a **helyi iskolák öko csoportjait** a gyógynövény és fűszerkertünk ültetésére, ahol a **Margaréta Kertészet** tulajdonosa Kiss Csaba kertészmérnök szakmai és gyakorlati ültetési tanácsokkal látott el minket. A fenntarthatóság jegyében csapadékvíz felhasználási előadásra hívtuk meg a **Zöld Kör**t, az állatvédelem jegyében pedig a **debreceni Természettár** tulajdonosa tartott téli madárvédelemmel és Debreceni Nagyerdő élővilágával kapcsolatos előadást általános iskolai tanulóknak.

A **Kertész László Hajdúsági Irodalmi Körrel** együttműködve a Magyar Széppróza Napja alkalmából Papp-Szalai Sándor előadását hallgathatták meg az érdeklődők. Nőnap Versolvasáson vettünk részt a **Szociális Szolgáltatási Központ Pszichiátriai Betegeinél**.

2023-ban több közös programot valósítottunk meg a hajdúböszörményi **Kábítószerügyi Egyeztető Fórummal** együttműködésben a szenvedélybetegek megsegítésére. „Apa és Én” címmel **rajzpályázat**ot hirdetett a szervezett, a beérkezett alkotásokból a könyvtárban valósult meg a kiállítás és az eredményhirdetés. „Férfiakról nem csak férfiaknak” címmel szakembereknek konferenciát szervezett közös együttműködésben a KEF és könyvtárunk. Ebből az alkalomból a „Férfi egészség” című kiállítást is megtekinthették az érdeklődők.

A KEF és a KLVK közös szervezésében valósult meg **Dr. Kádár Annamária előadása**, az „Önbecsülés és küzdőképesség megalapozása” címmel könyvtárunkban. Dr. Kádár Annamária rendkívül érdekes előadás keretén belül foglalta össze, hogyan járul hozzá a szülő a gyermeki önbecsülés- és küzdőképesség fejlődéséhez, azáltal hogy megismerteti a család és a saját élettörténetét.

A **Baptista Tevékeny Szeretet Misszió**, az általa fenntartott Tevékeny Gondozási Szolgálat szociális intézményén keresztül közösségi alapú szolgáltatásokat kíván biztosítani fogyatékossgal élő személyek számára Hajdúböszörményben. Workshop keretén belül került sor a partnerszervezetekkel, köztük a könyvtárral történő együttműködés előkészítésére és kialakítására.

A **Hajdúsági Múzeum** munkatársaival kölcsönösen segítjük egymás munkáját, az év első felében a múzeumpedagógiai foglalkozások nagy része a gyermekkönyvtárunkban zajlott.

A **Vega Csillagászati Egyesület Hajdúsági Területi Klubjával** augusztusban távcsöves Nap bemutatóra és meteorit simogatóra vártuk az érdeklődőket. Ugyancsak a csillagászati klubbal közös szervezésben érkezett hozzánk márciusban **Offenbacher Csenge az ENSZ ifjúsági nagykövete**, aki a fenntartható fejlődési célokról és megvalósításukról beszélt nekünk.

Könyvtárosaink iskolai rendezvényeken vesznek részt, például zsűritagként egy-egy versenyen (Kazinczy szépolvasó), de megvalósult kitelepülést óvodai, iskolai programok

alkalmából az adott intézmény területére, adott rendezvényre (Népmese Napja alkalmából – **DE Gyakorló Óvoda, Széchenyi Iskola – DÖK Nap**).

A Bethlen Gábor Általános Iskola könyvtárpedagógusával egyeztetve az iskolai időszakban félévente 21 kötet új ifjúsági könyv került letéti kezelésre a **Bethlen Könyvtárba** a 10-15 éves korosztály számára.

IX. PR, marketing, kommunikáció eredményei

Könyvtárunk tevékenységéről, szolgáltatásairól, rendezvényeiről 2023-ban is folyamatosan hírt adtunk a **Szabadhajdú** hetilapban, **Hajdúböszörmény város honlapján, annak applikációjában és facebook oldalán**. Az intézmény eredményes munkájához elengedhetetlen a jó kapcsolat a helyi médiával. 2023-ban nyomtatott és online formában 124 alkalommal került sor sajtómegjelenésre, a **Hajdú-Bihari Naplóban**, a Szabadhajdú hetilapban, a **Hajdúsági Tükörben**, Hajdúböszörmény Város hivatalos oldalán és a Hajdúböszörményi televízióban, ezzel szinte megduplázva a 2022-es megjelenéseket. A **Facebook és Instagram posztjaink száma elérte a 280-at**. A városi televízió Youtube csatornáján visszaneézhetők a könyvtárunkkal kapcsolatos riportok és rendezvények összefoglalói. A Szabadhajdú hetilapban megjelenő „**Fenntartható rovatunkban**” könyves recenziókat jelentetünk meg. A könyvismertetés célja, hogy bemutassuk a környezettudatos és zöld szemléletformáló könyveket a város lakosainak.

X. Összefoglaló a vármegyei hatókörű városi könyvtár által nyújtott segítségről

A Méliusz Juhász Péter Könyvtár a megye területén működő könyvtárak munkáját és együttműködését a Megyei Szolgáltatási Osztály munkatársainak segítségével végzi. A Megyei Szolgáltatási Osztály vezetője folyamatosan **tájékoztatja fenntartónkat és az intézményt is az aktuális könyvtári feladatokról**. Segítséget kapunk a **könyvtári statisztikai adatok szolgáltatásában, az érdekeltségnövelő támogatások adminisztrációjában, a könyvtárakra vonatkozó törvényekről és rendeletekről, a könyvtáraknak meghirdetett pályázatokról**. **Folyamatos a tapasztalatcsere** a Huntéka integrált könyvtári rendszer frissítést követő használatában, szakmai konferenciákon történő részvétel során, illetve rendezvényeink egyeztetésével segítjük a közös kulturális munkát. 2023-ban folytattuk szoros együttműködésünket a **könyvtárközi kölcsönzés** szolgáltatásban.

2023. októberében **helytörténeti szakmai napon** vehettünk részt a megyei könyvtár szervezésében.

XI. Könyvtárhasználati tendenciák

A statisztikai adatokból kinyert könyvtárhasználati mutatók szerint A COV.-19 világjárvány jelentős visszaesést generált mind az aktív könyvtárhasználók, mind a könyvtári szolgáltatásokat igénybe vevők számában.

A Kertész László Városi Könyvtár a 2020. és 2021. évben az ország többi intézményéhez hasonlóan alternatív szolgáltatásokkal állt a használók rendelkezésére. KönyvcsomagPontot létesítettünk, ahol az online katalógust és az elektronikus levelezési rendszert használva olvasóink, ha korlátozott formában is, de igénybe tudták venni könyv kölcsönzési szolgáltatásunkat.

A járvány elmúltával a használói statisztikai számadatok még a 2021-es évben is éreztették hatásukat. Ebben az időszakban a fő szempont az olvasók, könyvtárhasználók visszanyerése volt az alapvető szolgáltatásaink igénybevételére. Lassan, de biztosan kezdtek visszatérni a könyvtárhasználók, amit a 2022-es statisztikai adatok bizonyítottak. Ekkor, **2022-ben** **kezdtünk bevezetni új, az olvasáskultúra fejlesztéséhez és a közösségépítéshez egyaránt kapcsolódó visszatérő rendezvényeket**, például a nagy sikerű Könyvtári Pikniket az intézmény belső kertjében és a hozzá kapcsolódó folyóiratbörzét.

A 2023-as energiaválság felerősítette a könyvtárszakmai trendekkel megegyező Zöld Könyvtári stratégiához való csatlakozásunkat, annak mélyebb kibontását.

A praktikuság és energiatakarékossági szempontok figyelembevételével, az olvasóvá nevelés és az olvasáskultúra fejlesztése mellett párhuzamos célként megjelent a közösségek egymást segítő szerepe a könyvtári munkánk mindennapjaiban. A 2022-23-as őszi-téli időszakban helyet adtunk a Honismereti Klub, az Aranykor és Varga Lajos Kultúrkör nyugdíjas klubok rendszeres heti és a Tessedik Sámuel Kertbarát Kör eseti összejöveteleinek, rendezvényeinek lebonyolításához. A rendszeres heti találkozások egy szorosabb, reméljük a jövőben is gyümölcsöző együttműködést is eredményeztek a nyugdíjas klubok és intézményünk között.

A tudatos fogyasztást – az energiatakarékosság terén is - és a környezettudatos életmód, viselkedés megismertetését, az ezen a területen történt szemléletformálást is célul tűztük ki, amikor könyvtárunk kis csoportja a Remény KertÉSZei néven csatlakozott a Jane Goodall

Rügyek és Gyökerek mozgalmához, melynek keretein belül a beszámolóban már ismertetett rendezvényeket, foglalkozásokat valósítottuk meg.

2023-ban a könyvtár szolgáltatásait igénybe vevő felhasználók száma 2019-hez képest jelentősen növekedett. Mindez köszönhető új célkitűzéseinknek és a gazdasági változások hatására megfigyelhető takarékosági szempontoknak, amelyek a lakosok életében jelenleg is érvényesülnek. A megváltozott gazdasági helyzetben nagyobb szerep hárul a könyvtárakra, mint kultúráközvetítő közintézményekre.

Dátum: Hb. 2024. 03. 04.



Gábor Jecsi

aláírás

Könyvtárigazgató

Dátum: Hb, 2024. 03. 28.



[Signature]

aláírás

Fenntartó

Intézmény	Mutatók	Számadatok
Kertész László Városi Könyvtár	I. Szolgáltatási feladatok	
Kertész László Városi Könyvtár	1. Heti nyitvatartási órák száma (a könyvtár székhelyén)	44
Kertész László Városi Könyvtár	2. A tárgyévben a könyvtárat aktívan használók száma	1413
Kertész László Városi Könyvtár	2.1. tárgyévben a könyvtárhatalmazatok száma	107840
Kertész László Városi Könyvtár	2.2. A tárgyévi regisztrált használók száma	2398
Kertész László Városi Könyvtár	2.3. A tárgyévi látogatók száma	29779
Kertész László Városi Könyvtár	3. A könyvtári honlap-látogatások száma (kattintás a honlapra)	13333
Kertész László Városi Könyvtár	4. A könyvtár honlapja (teljes webhely) hány nyelven érhető el	3
Kertész László Városi Könyvtár	5. A könyvtári honlap tartalomfrissítéseinek gyakorisága (alkalom/hónap átlagosan)	2
Kertész László Városi Könyvtár	6. A könyvtári honlap tartalomfrissítésének száma összesen	25
Kertész László Városi Könyvtár	7. A könyvtár által az Országos Dokumentumellátási Rendszerben szolgáltatott dokumentumok száma	0
Kertész László Városi Könyvtár	8. A könyvtárban használható, nem nyílt hozzáférésű adatbázisok száma	2
Kertész László Városi Könyvtár	9. A Web 2.0 interaktív könyvtári szolgáltatások száma	4
Kertész László Városi Könyvtár	9.1. A szolgáltatásokat igénybe vevő használók száma	77365
Kertész László Városi Könyvtár	10. A könyvtári OPAC használatának gyakorisága (használat/év) (kattintás az OPAC-ra)	22268
Kertész László Városi Könyvtár	11. Tárgyévben a könyvtár által nyílt hozzáférésű publikációként elérhetővé tett dokumentumok száma	0
Kertész László Városi Könyvtár	12. A kölcsönzések száma dokumentumtípusonként	
Kertész László Városi Könyvtár	12.1. Könyv	50258
Kertész László Városi Könyvtár	12.2. Időszaki kiadvány	0
Kertész László Városi Könyvtár	12.3. AV-dokumentum	633
Kertész László Városi Könyvtár	12.4. Elektronikus dokumentum (fizikai hordozón)	74
Kertész László Városi Könyvtár	12.5. Elektronikus dokumentum (digitálisan)	0
Kertész László Városi Könyvtár	13. Irodalomkutatások, témafigyelések száma	1777
Kertész László Városi Könyvtár	14. A vármegyei hatókörű városi könyvtár által nyújtott, dokumentált szakmai (megyei, illetve országos szintű) tanácsadások száma	12
Kertész László Városi Könyvtár	15. Fogytékossággal élők könyvtárhatalmazatát segítő IKT eszközök száma	1
Kertész László Városi Könyvtár	15.1. A fogytékossággal élők számára akadálymentes szolgáltatások száma	8
Kertész László Városi Könyvtár	16. A könyvtár által szervezett	
Kertész László Városi Könyvtár	16.1. olvasási kompetenciafejlesztést, szövegértés fejlesztését támogató nem formális képzések száma	54
Kertész László Városi Könyvtár	16.1.1. a képzéseken résztvevők száma	6162
Kertész László Városi Könyvtár	16.2. digitális kompetenciafejlesztési, információkeresési ismereteket nyújtó nem formális képzések száma	0
Kertész László Városi Könyvtár	16.2.1. a képzéseken résztvevők száma	0
Kertész László Városi Könyvtár	16.3. akkreditált képzések, továbbképzések száma	0
Kertész László Városi Könyvtár	16.3.1. a képzéseken résztvevők száma	0
Kertész László Városi Könyvtár	16.4. könyvtárhatalmazati foglalkozások száma és azokon résztvevők száma	18
Kertész László Városi Könyvtár	16.4.1. a résztvevők száma	437
Kertész László Városi Könyvtár	16.5. hátrányos helyzetűeket, romákat célzó, a társadalmi együtélést erősítő, diszkrimináció-ellenes, szemléletformáló, toleranciára nevelő és multikulturális programok	0
Kertész László Városi Könyvtár	16.5.1. a programok résztvevőinek száma	0
Kertész László Városi Könyvtár	16.6. nemzeti és közösségi identitást erősítő programok száma	0
Kertész László Városi Könyvtár	16.6.1. a programok résztvevőinek száma	0
Kertész László Városi Könyvtár	16.7. fogytékossággal élők könyvtárhatalmazatát segítő képzések, programok száma	9
Kertész László Városi Könyvtár	16.7.1. a programok résztvevőinek száma	144
Kertész László Városi Könyvtár	16.8. iskolai tehetségdonozást segítő, továbbá a gyermek- és ifjúsági korosztály számára szervezett fejlesztő programok, foglalkozások és az azokon résztvevők száma	3
Kertész László Városi Könyvtár	16.8.1. a programok résztvevőinek száma	546
Kertész László Városi Könyvtár	16.9. a nyugdíjas korosztály számára szervezett programok, képzések	3
Kertész László Városi Könyvtár	16.9.1. a programok résztvevőinek száma	167
Kertész László Városi Könyvtár	17. A könyvtár oktatást, képzést, könyvtári tevékenységeket támogató kiadványainak száma	0
Kertész László Városi Könyvtár	18. Saját könyvtári hírlével megjelenésének száma	0
Kertész László Városi Könyvtár	19. A könyvtár megjelenésének száma a médiában	124
Kertész László Városi Könyvtár	20. A használói elégedettség-mérések száma	0
Kertész László Városi Könyvtár	20.1. A válaszadó használók aránya/alkalom (átlag)	0
Kertész László Városi Könyvtár	21. A vármegyei hatókörű városi könyvtár koordinációjával minősítésre készülő települési könyvtárak száma	0
Kertész László Városi Könyvtár	22. Az iskolai közösségi szolgálatot a könyvtárban teljesítők száma és a szolgálat fogadására a köznevelési intézményekkel kötött megállapodások száma	14
Kertész László Városi Könyvtár	23. A könyvtárban foglalkoztatott önkéntesek száma	2
Kertész László Városi Könyvtár	24. A könyvtárral írásos együttműködést kötő civil, határon túli, vállalkozói stb. partnerek száma/év	0
Kertész László Városi Könyvtár	25. A vármegyei hatókörű városi könyvtár által biztosított nemzeti és közösségi dokumentumok száma	0
Kertész László Városi Könyvtár	II. Gyűjteményfejlesztés	
Kertész László Városi Könyvtár	1. A könyvtári állomány éves gyarapodása dokumentumtípusonként	
Kertész László Városi Könyvtár	1.1. Könyv (db)	2240
Kertész László Városi Könyvtár	1.2. Bekötött, tékázott folyóirat (kötet)	0
Kertész László Városi Könyvtár	1.3. Kartográfiai dokumentum (db)	0
Kertész László Városi Könyvtár	1.4. Nyomtatott zenei dokumentum (db)	0
Kertész László Városi Könyvtár	1.5. Hangdokumentum (db)	0

Kertész László Városi Könyvtár	1.6. Képdokumentum (db)	1
Kertész László Városi Könyvtár	1.7. Elektronikus (digitális) dokumentum (db)	8
Kertész László Városi Könyvtár	1.8. E-könyv (db)	0
Kertész László Városi Könyvtár	Egyéb dokumentum (db)	0
Kertész László Városi Könyvtár	2. Gyűjteményből tárgyévenként aszított dokumentumok száma dokumentumtípusonként	
Kertész László Városi Könyvtár	Könyv (db)	4078
Kertész László Városi Könyvtár	Bekötött, tékázott folyóirat (kötet)	0
Kertész László Városi Könyvtár	Kartográfiai dokumentum (db)	0
Kertész László Városi Könyvtár	Nyomatott zenei dokumentum (db)	0
Kertész László Városi Könyvtár	Hangdokumentum (db)	0
Kertész László Városi Könyvtár	Képdokumentum (db)	0
Kertész László Városi Könyvtár	Elektronikus (digitális) dokumentum (db)	0
Kertész László Városi Könyvtár	E-könyv (db)	0
Kertész László Városi Könyvtár	Egyéb dokumentum (db)	0
Kertész László Városi Könyvtár	3. Kötelespéldányként kapott és nyilvántartásba vett dokumentumok száma	0
Kertész László Városi Könyvtár	4. Gyermekkönyvtárba/részlegbe bekerült dokumentumok száma	664
Kertész László Városi Könyvtár	5. Helytörténeti gyűjteménybe bekerült dokumentumok száma	37
Kertész László Városi Könyvtár	6. Nemzetiségi gyűjteménybe bekerült dokumentumok száma	0
Kertész László Városi Könyvtár	7. Zenei gyűjteménybe bekerült dokumentumok száma	0
Kertész László Városi Könyvtár	8. Az állományellenőrzés keretében ellenőrzött dokumentumok száma	0
Kertész László Városi Könyvtár	8.1. Százalékos aránya a teljes állományhoz képest	0
Kertész László Városi Könyvtár	III. Gyűjteményfeltárás	
Kertész László Városi Könyvtár	1. Épített elektronikus katalógusokban/adatbázisokban rögzített rekordok száma	3562
Kertész László Városi Könyvtár	2. Magyarországi Közös Katalógusba (MOKKA) betöltött tételek száma	0
Kertész László Városi Könyvtár	3. Magyar szakfolyóiratok analitikus szakkibibliográfiai tartalomjegyzékeit feltáró adatbázisba küldött cikkek száma	0
Kertész László Városi Könyvtár	4. Országos gyűjtőkörű cikadatbázisba betöltött rekordok száma	0
Kertész László Városi Könyvtár	5. Feldolgozás időtartama (egy dokumentum feldolgozásának átlagos időtartama órában kifejezve)	0
Kertész László Városi Könyvtár	6. Beérkező új dokumentumok olvasók számára történő hozzáférhetővé válásának időtartama napokban kifejezve	5
Kertész László Városi Könyvtár	7. A gyűjtemény elektronikus feldolgozottsága (az elektronikus katalógusban feltárt dokumentumok száma a gyűjtemény egészének %-ában)	96
Kertész László Városi Könyvtár	IV. Tudományos kutatás	
Kertész László Városi Könyvtár	1. Kutatómunka éves időalapja (munkaóra/év)	0
Kertész László Városi Könyvtár	2. Tudományos kutatások száma	0
Kertész László Városi Könyvtár	3. A könyvtár összes publikációjának száma és ebből a könyvtár szakemberei által készített, nyomtatott vagy elektronikus formában megjelent publikációk száma	0
Kertész László Városi Könyvtár	4. Idegen nyelvű publikációk száma	0
Kertész László Városi Könyvtár	5. Nemzetiségi nyelvű kiadványok, publikációk száma	0
Kertész László Városi Könyvtár	6. A könyvtár által kiadott kiadványok száma	0
Kertész László Városi Könyvtár	7. A könyvtár szakemberei által tartott előadások száma	0
Kertész László Városi Könyvtár	8. A könyvtár szakemberei által elvégzett szakértői tevékenységek száma	0
Kertész László Városi Könyvtár	9. A könyvtár által szervezett konferenciák száma és az azokon résztvevők száma	0
Kertész László Városi Könyvtár	10. A könyvtár szakembereinek konferencián való részvételének száma	1
Kertész László Városi Könyvtár	11. Képzésben, továbbképzésben részt vett dolgozók száma	1
Kertész László Városi Könyvtár	V. Rendezvény, kiállítás	
Kertész László Városi Könyvtár	1. A könyvtárban a tárgyéven szervezett helyi, vármegyei és országos szintű közösségi programok, rendezvények száma összesen	153
Kertész László Városi Könyvtár	1.1. a résztvevők száma	11863
Kertész László Városi Könyvtár	2. Tárgyéven szervezett konferenciák száma	0
Kertész László Városi Könyvtár	2.1. a résztvevők száma	0
Kertész László Városi Könyvtár	3. A könyvtárban szervezett időszakos kiállítások száma	31
Kertész László Városi Könyvtár	3.1. a látogatók száma	7679
Kertész László Városi Könyvtár	4. Tárgyéven a családok számára meghirdetett rendezvények száma	1
Kertész László Városi Könyvtár	4.1. a résztvevők száma	64
Kertész László Városi Könyvtár	5. A vármegyei hatókörű városi könyvtár esetében az általa ellátott kistérségeken szervezett rendezvények száma	0
Kertész László Városi Könyvtár	5.1. a résztvevők száma	0
Kertész László Városi Könyvtár	6. Egyéb rendezvényeken résztvevők száma	0
Kertész László Városi Könyvtár	VI. Állományvédelem	
Kertész László Városi Könyvtár	1. Tárgyéven fertőtlenítés, kötés, javítás, restaurálás, savtalanítás vagy egyéb aktív állományvédelmi intézkedésben részesült dokumentumok száma	0
Kertész László Városi Könyvtár	2. Muzeális dokumentumok száma	0
Kertész László Városi Könyvtár	3. Restaurált muzeális dokumentumok száma	0
Kertész László Városi Könyvtár	4. Az állományvédelmi célból digitalizált és a konvertált dokumentumok száma	0
Kertész László Városi Könyvtár	5. Biztonsági jellel ellátott dokumentumok száma	0
Kertész László Városi Könyvtár	6. A könyvtári dokumentumok állagának védelmét szolgáló gépek száma	0

Intézmény	Rendezvény neve	Helyszín	Beszámoló szerinti típus
Kertész László Városi Könyvtár	NIOK - Egy könyv, amit a megérzéseid alapján választottál	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	könyvkiállítás
Kertész László Városi Könyvtár	200 éves a Himnusz	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	kiállítás
Kertész László Városi Könyvtár	200 éve született Petőfi Sándor	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	kiállítás
Kertész László Városi Könyvtár	Petőfi születésének 200. évfordulóján - Takácsné Bíró Zsuzsa előadása - Honismereti Klub	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	személyiségfejlesztő, képességfejlesztő
Kertész László Városi Könyvtár	Balla Sándor: Határ című könyvének bemutatója	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	olvasást és szövegértést fejlesztő
Kertész László Városi Könyvtár	Balla Sándor: Egy kis történelem c. fotókiállítása	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	kiállítás
Kertész László Városi Könyvtár	A Himnusz 200 éve - Tamus Elvira előadása - Honismereti Klub	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	személyiségfejlesztő, képességfejlesztő
Kertész László Városi Könyvtár	Hajdúböszörményi Könyvklub - Steinbeck: Egerek és emberek	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	olvasást és szövegértést fejlesztő
Kertész László Városi Könyvtár	NIOK - Egy könyv, melynek egy játék áll a központjában	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	könyvkiállítás
Kertész László Városi Könyvtár	Aranykor Nyugdíjas Kör foglalkozása	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	személyiségfejlesztő, képességfejlesztő
Kertész László Városi Könyvtár	"Rügyek és gyökerek" - környezetvédelmi foglalkozás - növényültetés	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	személyiségfejlesztő, képességfejlesztő
Kertész László Városi Könyvtár	Emlékezés Maghy Zoltán festőművészre születésének 120. évfordulóján - Tamus István grafikusművész előadása - Honismereti Klub	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	személyiségfejlesztő, képességfejlesztő
Kertész László Városi Könyvtár	Tessedik Sámuel Kertbarátkör foglalkozása	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	személyiségfejlesztő, képességfejlesztő
Kertész László Városi Könyvtár	Nemzetközi könyvajándékozási nap	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	egyéb
Kertész László Városi Könyvtár	Aranykor Nyugdíjas Kör	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	személyiségfejlesztő, képességfejlesztő
Kertész László Városi Könyvtár	Nemes Gyöngyvér tervezőgrafikus kiállítása	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	kiállítás
Kertész László Városi Könyvtár	Csokonai születésének 250. évfordulója - Bagossi Gáborné előadása - Honismereti Klub	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	személyiségfejlesztő, képességfejlesztő
Kertész László Városi Könyvtár	Magyar Széppróza Napja - Papp-Szalai János előadása (Jókai Mór és a romantika)	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	olvasást és szövegértést fejlesztő
Kertész László Városi Könyvtár	Hajdúböszörményi Könyvklub - Borbély Szilárd: Nincstelenek	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	olvasást és szövegértést fejlesztő
Kertész László Városi Könyvtár	Tessedik Sámuel Kertbarátkör foglalkozása	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	személyiségfejlesztő, képességfejlesztő
Kertész László Városi Könyvtár	NIOK - Egy könyv, aminek virág van a borítóján	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	könyvkiállítás
Kertész László Városi Könyvtár	"Rügyek és gyökerek" - környezetvédelmi foglalkozás	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	személyiségfejlesztő, képességfejlesztő
Kertész László Városi Könyvtár	Barangolás a Déli-Kárpátokban - Tatár Antal útibeszámolója - Honismereti Klub	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	személyiségfejlesztő, képességfejlesztő
Kertész László Városi Könyvtár	Nőnapj Versolvasás Szociális Szolgáltatási Központ Pszichiátriai Betegeinek	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	olvasást és szövegértést fejlesztő
Kertész László Városi Könyvtár	A Tisza eredetéről a torkolatáig - Nagy Gyula előadása - Honismereti Klub	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	személyiségfejlesztő, képességfejlesztő
Kertész László Városi Könyvtár	A fenntartható fejlődési célok és megvalósításuk - hogyan állunk most? - Offenbachar Csenge előadása	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	személyiségfejlesztő, képességfejlesztő
Kertész László Városi Könyvtár	Bagossi Gáborné: Vasvári Pál élete és munkássága - Aranykor Nyugdíjas Klub	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	személyiségfejlesztő, képességfejlesztő
Kertész László Városi Könyvtár	A Nagyerdő élővilága kiállítás	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	kiállítás
Kertész László Városi Könyvtár	NIOK - Egy regény, amely egy hotelben játszódik	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	könyvkiállítás
Kertész László Városi Könyvtár	Rácz Gábor: Isten ajándéka c. könyv bemutatója	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	olvasást és szövegértést fejlesztő
Kertész László Városi Könyvtár	Váradi Zoltán: A Nagyerdő élővilága - előadás és kézműves foglalkozás	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	személyiségfejlesztő, képességfejlesztő
Kertész László Városi Könyvtár	A mi bolygónk, a mi életünk! - John Cure előadása klímaváltozásról	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	személyiségfejlesztő, képességfejlesztő
Kertész László Városi Könyvtár	A Hajdúböszörményi Verskert kivirágztatása a Honismereti Klub közreműködésével	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	olvasást és szövegértést fejlesztő
Kertész László Városi Könyvtár	Baptista Tevékeny Szeretet Misszió könyvtárlátogatása	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	könyvtárhatalmazati foglalkozás
Kertész László Városi Könyvtár	DÖK-nap a Széchenyi István Mezőgazdasági Szakképző Iskolában - kitelepülés - interaktív könyvtári és olvasásnépszerűsítő foglalkozás	Hajdúb., Radnóti u. 3.	olvasást és szövegértést fejlesztő
Kertész László Városi Könyvtár	Hajdúböszörményi Könyvklub - Kirké, Égig nyújtózik, földig hajol	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	olvasást és szövegértést fejlesztő
Kertész László Városi Könyvtár	NIOK - Egy könyv, amely a szülő-gyerek kapcsolatáról szól	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	könyvkiállítás
Kertész László Városi Könyvtár	Madarak és fák napja	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	könyvkiállítás
Kertész László Városi Könyvtár	Képregénykiállítás - Budapesti Nemzetközi Képregény Fesztivál alkalmából	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	könyvkiállítás
Kertész László Városi Könyvtár	Férfiakról nem csak férfiaknak - életmód előadások	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	személyiségfejlesztő, képességfejlesztő
Kertész László Városi Könyvtár	Férfiak egészsége védelmében	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	könyvkiállítás
Kertész László Városi Könyvtár	Apa és én rajzpályázat eredményhirdetése	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	személyiségfejlesztő, képességfejlesztő
Kertész László Városi Könyvtár	Hajdúböszörményi Könyvklub - Merle: Védett férfiak	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	olvasást és szövegértést fejlesztő
Kertész László Városi Könyvtár	Máthé Zsigmond emlékkiállításának megnyitója	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	személyiségfejlesztő, képességfejlesztő
Kertész László Városi Könyvtár	Máthé Zsigmond emlékkiállítása	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	kiállítás
Kertész László Városi Könyvtár	NIOK - Egy regény, amelyben megírunk egy másik regényt is	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	könyvkiállítás
Kertész László Városi Könyvtár	Kortárs irodalmi kitekintés - Papp-Szalai Sándor előadása	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	olvasást és szövegértést fejlesztő
Kertész László Városi Könyvtár	II. Könyvtári Piknik	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	olvasást és szövegértést fejlesztő

Kertész László Városi Könyvtár	Átjárók II - Bujdosó Mária kiállításának megnyitója	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	személyiségfejlesztő, képességfejlesztő
Kertész László Városi Könyvtár	Átjárók II - Bujdosó Mária kiállítása	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	kiállítás
Kertész László Városi Könyvtár	Hajdúböszörményi Könyvklub - Mészoly Ágnes: Rókabérc, haláltúra	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	olvasást és szövegértést fejlesztő
Kertész László Városi Könyvtár	NIOK - Egy regény, amely vízparton játszódik	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	könyvkiállítás
Kertész László Városi Könyvtár	Nevek, ragadványnevek, érdekességek - Borók Imre előadása a Baptista Tevékeny Szeretet Misszó gondozottjainak	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	személyiségfejlesztő, képességfejlesztő
Kertész László Városi Könyvtár	Az én kertem - lapbook készítése a Remény Kertészei csoporttal	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	személyiségfejlesztő, képességfejlesztő
Kertész László Városi Könyvtár	NIOK - Egy könyv, amelyben fontos szerepe van a kertnek	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	könyvkiállítás
Kertész László Városi Könyvtár	Kölcsey Ferenc születésnapja	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	könyvkiállítás
Kertész László Városi Könyvtár	Az államalapítás	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	könyvkiállítás
Kertész László Városi Könyvtár	Hajdúböszörményi Könyvklub - Karinthy Frigyes: Capillária, Racine: Phaedra	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	olvasást és szövegértést fejlesztő
Kertész László Városi Könyvtár	Csillagászati bemutató - Meteorit simigató - előadás	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	személyiségfejlesztő, képességfejlesztő
Kertész László Városi Könyvtár	Hajdúböszörményi Könyvklub	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	olvasást és szövegértést fejlesztő
Kertész László Városi Könyvtár	NIOK - Egy sci-fi	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	könyvkiállítás
Kertész László Városi Könyvtár	Balláné Vasvári Éva és Balla Sándor kerámiai	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	kiállítás
Kertész László Városi Könyvtár	Czirmayné Kocsis Róza - Rendíthetetlen hittel című könyvének bemutatója	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	olvasást és szövegértést fejlesztő
Kertész László Városi Könyvtár	ENSZ Nemzetközi Béke Nap! - A növényi alapú táplálkozás népszerűsítése - Zöldturmix kóstolás	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	személyiségfejlesztő, képességfejlesztő
Kertész László Városi Könyvtár	Zöld kör előadása - Csapadékvíz gazdálkodás és hasznosítás Hajdúböszörmény városában	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	személyiségfejlesztő, képességfejlesztő
Kertész László Városi Könyvtár	Népmese olvasás a DE Gyakorló Óvodájában	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	olvasást és szövegértést fejlesztő
Kertész László Városi Könyvtár	Hajdúböszörményi Könyvklub	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	olvasást és szövegértést fejlesztő
Kertész László Városi Könyvtár	NIOK	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	könyvkiállítás
Kertész László Városi Könyvtár	A Möbius-akta nyomában - könyvbemutató Berg Judittal	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	olvasást és szövegértést fejlesztő
Kertész László Városi Könyvtár	Olvas a család! - Beiratkozási akció családok számára	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	egyéb
Kertész László Városi Könyvtár	Kert, ami teret ad az élővilágnak	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	személyiségfejlesztő, képességfejlesztő
Kertész László Városi Könyvtár	Rovar- és madárbarát fa, bokor és gyógynövény ültetés a könyvtár belső kertjében	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	személyiségfejlesztő, képességfejlesztő
Kertész László Városi Könyvtár	Növényi alapú táplálkozással az egészségvédelemért és a fenntarthatóságért	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	könyvkiállítás
Kertész László Városi Könyvtár	A 13 aradi vértanú emléknapja	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	könyvkiállítás
Kertész László Városi Könyvtár	1956-os forradalom és szabadságharc	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	könyvkiállítás
Kertész László Városi Könyvtár	Szabó Magdára emlékezünk	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	könyvkiállítás
Kertész László Városi Könyvtár	Önbecsülés és küzdőképesség megalapozása - Dr. Kádár Annamária előadása	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	személyiségfejlesztő, képességfejlesztő
Kertész László Városi Könyvtár	Irodalmi est - Dr. Kodóbcz Gábor előadása Nagy Gáspár költészetéről, beszélgetőtárs Bánfi Zsolt	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	olvasást és szövegértést fejlesztő
Kertész László Városi Könyvtár	Hajdúböszörményi Könyvklub	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	olvasást és szövegértést fejlesztő
Kertész László Városi Könyvtár	NIOK - Egy könyv, ami Budapesten játszódik	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	könyvkiállítás
Kertész László Városi Könyvtár	Őszi barkácsoló - Madáretető és ágyásszegély készítése	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	személyiségfejlesztő, képességfejlesztő
Kertész László Városi Könyvtár	Balázs J. Endre Életkiáltások C. könyv bemutatója	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	olvasást és szövegértést fejlesztő
Kertész László Városi Könyvtár	Hajdúböszörményi Könyvklub - Rejtő Jenő: A néma revolverek városa	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	olvasást és szövegértést fejlesztő
Kertész László Városi Könyvtár	Téli madárvédelem - Várad Zoltán előadása és madáretető kihelyezése	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	személyiségfejlesztő, képességfejlesztő
Kertész László Városi Könyvtár	NIOK - Egy könyv, amely télen játszódik	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	könyvkiállítás
Kertész László Városi Könyvtár	Szociális Szolgáltatási Központ ellátottjainak kézműves munkái	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	kiállítás
Kertész László Városi Könyvtár	Czirmayné Kocsis Róza - Az országhatár két oldalán c. könyv bemutatója és kerekasztal beszélgetés	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	olvasást és szövegértést fejlesztő
Kertész László Városi Könyvtár	Hajdúböszörményi Könyvklub - Charles Dickens: Karácsonyi ének	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	olvasást és szövegértést fejlesztő
Kertész László Városi Könyvtár	Értelmi Fogyatékosok Nappali Otthona (ÉNO) Téma: Új évi szokások	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	képzés, tréning
Kertész László Városi Könyvtár	Napsugár Óvoda - Csiribiri csoport Téma: könyvtár-bemutató foglalkozás	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	könyvtári óra, könyvtárhasználtai foglalkozás
Kertész László Városi Könyvtár	Napsugár Óvoda - Borsika csoport Téma: könyvtár-bemutató foglalkozás	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	könyvtári óra, könyvtárhasználtai foglalkozás
Kertész László Városi Könyvtár	Baltazár D. Református Ált. Iskola 1.a Téma: könyvtár-bemutató foglalkozás	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	könyvtári óra, könyvtárhasználtai foglalkozás
Kertész László Városi Könyvtár	Jó Pásztor Óvoda - Csillag csoport Téma: könyvtár-bemutató foglalkozás	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	könyvtári óra, könyvtárhasználtai foglalkozás
Kertész László Városi Könyvtár	Jó Pásztor Óvoda - Halacska csoport Téma: könyvtár-bemutató foglalkozás	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	könyvtári óra, könyvtárhasználtai foglalkozás
Kertész László Városi Könyvtár	Dr. Molnár István EGYMI Téma: Távolsági tájak állatai	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	képzés, tréning
Kertész László Városi Könyvtár	Napsugár Óvoda - Borsika csoport Téma: farsang	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	képzés, tréning
Kertész László Városi Könyvtár	Napsugár Óvoda - Csiribiri csoport Téma: állatmesék	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	képzés, tréning
Kertész László Városi Könyvtár	Baltazár D. Református Ált. Iskola 1.a Téma: farsang	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	képzés, tréning
Kertész László Városi Könyvtár	Napsugár Óvoda (Polgári u.) - Manó csoport Téma: könyvtár-bemutató foglalkozás	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	könyvtári óra, könyvtárhasználtai foglalkozás
Kertész László Városi Könyvtár	Értelmi Fogyatékosok Nappali Otthona (ÉNO) Téma: tavasz	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	képzés, tréning
Kertész László Városi Könyvtár	Baltazár D. Református Ált. Iskola 1.a Téma: március 15.	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	képzés, tréning
Kertész László Városi Könyvtár	Napsugár Óvoda - Csiribiri csoport Téma: házi állatok	Hajdúb.. Bocskai tér 2.	képzés, tréning

Kertész László Városi Könyvtár	Baltazár D. Református Ált. Iskola 1.b	Téma: könyvtárbevezető foglalkozás	Hajdúb. Bocskai tér 2.	könyvtári óra, könyvtárhasználati foglalkozás
Kertész László Városi Könyvtár	Író - olvasó találkozó - Balázs Panna		Hajdúb. Bocskai tér 2.	olvasást és szövegértést fejlesztő
Kertész László Városi Könyvtár	Baltazár D. Református Iskola 1.a	Téma: húsvét	Hajdúb. Bocskai tér 2.	képzés, tréning
Kertész László Városi Könyvtár	Napsugár Óvoda (Polgári u.) - Pityang csoport	Téma: könyvtárbevezető foglalkozás	Hajdúb. Bocskai tér 2.	könyvtári óra, könyvtárhasználati foglalkozás
Kertész László Városi Könyvtár	Értelmi Fogyatékosok Nappali Otthona (ÉNO)	Téma: állatok	Hajdúb. Bocskai tér 2.	képzés, tréning
Kertész László Városi Könyvtár	Baltazár D. Református Ált. Iskola 1.b	Téma: költészet napja	Hajdúb. Bocskai tér 2.	képzés, tréning
Kertész László Városi Könyvtár	Baltazár D. Református Ált. Iskola 1.a	Téma: költészet napja	Hajdúb. Bocskai tér 2.	képzés, tréning
Kertész László Városi Könyvtár	Baltazár D. Református Ált. Iskola 1.b	Téma: madarak és fák napja	Hajdúb. Bocskai tér 2.	képzés, tréning
Kertész László Városi Könyvtár	Értelmi Fogyatékosok Nappali Otthona (ÉNO)	Téma: pünkösöd	Hajdúb. Bocskai tér 2.	képzés, tréning
Kertész László Városi Könyvtár	Bethlen G. Általános Iskola 4. o.	Téma: könyvtárbevezető foglalkozás	Hajdúb. Bocskai tér 2.	könyvtári óra, könyvtárhasználati foglalkozás
Kertész László Városi Könyvtár	Baltazár D. Református Ált. Iskola 1.a	Téma: pünkösöd	Hajdúb. Bocskai tér 2.	képzés, tréning
Kertész László Városi Könyvtár	Könyvtári gyermeknap		Hajdúb. Bocskai tér 2.	személyiségfejlesztő, képességfejlesztő
Kertész László Városi Könyvtár	Napsugár Óvoda (Boda)	Téma: könyvtárbevezető foglalkozás, diavetítés	Hajdúb. Bocskai tér 2.	olvasást és szövegértést fejlesztő
Kertész László Városi Könyvtár	Baltazár D. Református Ált. Iskola 1.b	Téma: nyári könyvajánló	Hajdúb. Bocskai tér 2.	képzés, tréning
Kertész László Városi Könyvtár	Bocskai István Ált. Iskola 4.a	Téma: könyvtárbevezető foglalkozás	Hajdúb. Bocskai tér 2.	könyvtári óra, könyvtárhasználati foglalkozás
Kertész László Városi Könyvtár	Baltazár D. Református Ált. Iskola 4.a	Téma: könyvtárbevezető foglalkozás	Hajdúb. Bocskai tér 2.	könyvtári óra, könyvtárhasználati foglalkozás
Kertész László Városi Könyvtár	Baltazár D. Református Ált. Iskola 1.a	Téma: nyári könyvajánló	Hajdúb. Bocskai tér 2.	képzés, tréning
Kertész László Városi Könyvtár	Értelmi Fogyatékosok Nappali Otthona (ÉNO)	Téma: nyári könyvajánló	Hajdúb. Bocskai tér 2.	képzés, tréning
Kertész László Városi Könyvtár	Napsugár Óvoda (Polgári u.) - Manó csoport	Téma: óvis mesék- kortárs mesék	Hajdúb. Bocskai tér 2.	képzés, tréning
Kertész László Városi Könyvtár	Napsugár Óvoda (Polgári u.) - Pityang csoport	Téma: Pöttyös Panni	Hajdúb. Bocskai tér 2.	képzés, tréning
Kertész László Városi Könyvtár	Napsugár Óvoda - Ficánka csoport	Téma: könyvtárbevezető foglalkozás	Hajdúb. Bocskai tér 2.	könyvtári óra, könyvtárhasználati foglalkozás
Kertész László Városi Könyvtár	Napsugár Óvoda - Borsika csoport	Téma: Fák	Hajdúb. Bocskai tér 2.	képzés, tréning
Kertész László Városi Könyvtár	Jó Pásztor Óvoda - Csengettyű csoport	Téma: könyvtárbevezető foglalkozás, papírszínház	Hajdúb. Bocskai tér 2.	olvasást és szövegértést fejlesztő
Kertész László Városi Könyvtár	Baltazár D. Református Ált. Iskola 2.b	Téma: könyvtárbevezető foglalkozás	Hajdúb. Bocskai tér 2.	könyvtári óra, könyvtárhasználati foglalkozás
Kertész László Városi Könyvtár	Író - olvasó találkozó	Berg Judit nap - Szélszétől kergetve	Hajdúb. Bocskai tér 2.	olvasást és szövegértést fejlesztő
Kertész László Városi Könyvtár	Bocskai István Ált. Iskola 3.a	Téma: könyvtárbevezető foglalkozás	Hajdúb. Bocskai tér 2.	könyvtári óra, könyvtárhasználati foglalkozás
Kertész László Városi Könyvtár	Betűfaló vakáció eredményhirdetés		Hajdúb. Bocskai tér 2.	egyéb
Kertész László Városi Könyvtár	Betűfaló vakáció eredményhirdetés		Hajdúb. Bocskai tér 2.	egyéb
Kertész László Városi Könyvtár	Betűfaló vakáció kiállítás		Hajdúb. Bocskai tér 2.	kiállítás
Kertész László Városi Könyvtár	Baltazár D. Református Ált. Iskola 2.a	Téma: könyvtárbevezető foglalkozás	Hajdúb. Bocskai tér 2.	könyvtári óra, könyvtárhasználati foglalkozás
Kertész László Városi Könyvtár	Baltazár D. Református Ált. Iskola 2.b	Téma: Nemzeti ünnep október 23.	Hajdúb. Bocskai tér 2.	képzés, tréning
Kertész László Városi Könyvtár	Értelmi Fogyatékosok Nappali Otthona (ÉNO)	Téma: ősz	Hajdúb. Bocskai tér 2.	képzés, tréning
Kertész László Városi Könyvtár	Napsugár Óvoda - Ficánka csoport	Téma: őszi erdő	Hajdúb. Bocskai tér 2.	képzés, tréning
Kertész László Városi Könyvtár	Bocskai I. Ált. Iskola 3.a	Téma: Halloween	Hajdúb. Bocskai tér 2.	képzés, tréning
Kertész László Városi Könyvtár	Baltazár D. Református Ált. Iskola 2.b	Téma: Felatálók napja	Hajdúb. Bocskai tér 2.	képzés, tréning
Kertész László Városi Könyvtár	Napsugár Óvoda - Cseperke csoport	Téma: könyvtárbevezető foglalkozás	Hajdúb. Bocskai tér 2.	könyvtári óra, könyvtárhasználati foglalkozás
Kertész László Városi Könyvtár	Jó Pásztor Óvoda - Csengettyű csoport	Téma: diavetítés	Hajdúb. Bocskai tér 2.	olvasást és szövegértést fejlesztő
Kertész László Városi Könyvtár	Napsugár Óvoda - Csiribiri csoport	Téma: ünnepváró könyvek	Hajdúb. Bocskai tér 2.	képzés, tréning
Kertész László Városi Könyvtár	DE - Margaréta csoport	Téma: diavetítés (télapó) és könyvajánló	Hajdúb. Bocskai tér 2.	olvasást és szövegértést fejlesztő
Kertész László Városi Könyvtár	Baltazár D. Református Ált. Iskola 2.b	Téma: ünnepváró könyvek	Hajdúb. Bocskai tér 2.	képzés, tréning
Kertész László Városi Könyvtár	Baltazár D. Ref. Ált. Iskola 2.a	Téma: ünnepváró könyvek	Hajdúb. Bocskai tér 2.	képzés, tréning
Kertész László Városi Könyvtár	Eötvös J. Művészeti Ált. Isk. 3.a	Téma: könyvtárbevezető foglalkozás	Hajdúb. Bocskai tér 2.	könyvtári óra, könyvtárhasználati foglalkozás
Kertész László Városi Könyvtár	DE - Mókus csoport	Téma: diavetítés (télapó) és könyvajánló	Hajdúb. Bocskai tér 2.	olvasást és szövegértést fejlesztő
Kertész László Városi Könyvtár	Értelmi Fogyatékosok Nappali Otthona (ÉNO)	Téma: Ünnepváró könyvajánló	Hajdúb. Bocskai tér 2.	képzés, tréning
Kertész László Városi Könyvtár	Baltazár D. Református Ált. Iskola 2.b	Téma: szüneti könyvajánló	Hajdúb. Bocskai tér 2.	képzés, tréning
Kertész László Városi Könyvtár	Baltazár D. Református Ált. Iskola 2.a	Téma: szüneti könyvajánló	Hajdúb. Bocskai tér 2.	képzés, tréning

Intézmény	Sajtó megjelenés, publikáció címe	Online elérhetősége (ha van)
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Szabadhadjú - Olvasni jól 33. évf. 1. sz. (péntek) 8.p. 2023. 01. 20.	https://hajduboszormeny.hu/userfiles/file/szabadhadju%20ujsag/2023/01_Szabadhadj%C3%BA%20Berliner_2023.01.20_honlapra.pdf
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Szabadhadjú - Olvasni jól 33. évf. 1. sz. (péntek) 8.p. 2023. 01. 20.	nyomatott
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Szabadhadjú - Meghívó 33. évf. 1. sz. (péntek) 8.p. 2023. 01. 20.	https://hajduboszormeny.hu/userfiles/file/szabadhadju%20ujsag/2023/01_Szabadhadj%C3%BA%20Berliner_2023.01.20_honlapra.pdf
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Szabadhadjú - Meghívó 33. évf. 1. sz. (péntek) 8.p. 2023. 01. 20.	nyomatott
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Hajdúböszörmény Város Hivatalos Honlapja - 2023. 02. 01.	https://hajduboszormeny.hu/olvasva-jo-a-vilag-egyve-a-hajduboszormenyi-konyvklub
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Hajdúböszörmény Város Hivatalos Honlapja - 2023. 02. 01.	https://hajduboszormeny.hu/hajduboszormenyi-konyvklub-februards
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Hajdú-Bihari Napló - Könyvbemutató és kiállítás az esten 80. évf. 16. sz. (csütörtök) 4.p. 2023. 01. 19.	nyomatott
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Szabadhadjú - Közös kincünk, a kultúránk 33. évf. 3. sz. (péntek) 3,4.p. 2023. 02. 01.	https://hajduboszormeny.hu/userfiles/file/szabadhadju%20ujsag/2023/03_Szabadhadj%C3%BA%20Berliner_2023.02.03_honlapra.pdf
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Szabadhadjú - Közös kincünk, a kultúránk 33. évf. 3. sz. (péntek) 3,4.p. 2023. 02. 01.	nyomatott
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Hajdúböszörmény Város Hivatalos Honlapja - Könyvklub 2023. 02. 01.	https://hajduboszormeny.hu/hajduboszormenyi-konyvklub-februards
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Hajdúböszörmény Város Hivatalos Honlapja - Nemzetközi Könyvajándék Nap 2023. 02. 08.	https://hajduboszormeny.hu/nemzetkozi-konyvajandek-nap
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Szabadhadjú - Nemzetközi Könyvajándék Nap 33. évf. 4. sz. (péntek) 3.p. 2023. 02. 10.	https://hajduboszormeny.hu/userfiles/file/szabadhadju%20ujsag/2023/04_Szabadhadj%C3%BA%20Berliner_2023.02.10_honlapra.pdf
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Szabadhadjú - Nemzetközi Könyvajándék Nap 33. évf. 4. sz. (péntek) 3.p. 2023. 02. 10.	nyomatott
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Szabadhadjú - Viszonyunk a természethez 33. évf. 4. sz. (péntek) 5.p. 2023. 02. 10.	https://hajduboszormeny.hu/userfiles/file/szabadhadju%20ujsag/2023/04_Szabadhadj%C3%BA%20Berliner_2023.02.10_honlapra.pdf
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Szabadhadjú - Viszonyunk a természethez 33. évf. 4. sz. (péntek) 5.p. 2023. 02. 10.	nyomatott
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Szabadhadjú - Honismereti Klub foglalkozás 33. évf. 5. sz. (péntek) 6.p. 2023. 02. 17.	https://hajduboszormeny.hu/userfiles/file/szabadhadju%20ujsag/2023/05_Szabadhadj%C3%BA%20Berliner_2023.02.17_honlapra.pdf
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Szabadhadjú - Honismereti Klub foglalkozás 33. évf. 5. sz. (péntek) 6.p. 2023. 02. 17.	nyomatott
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Hajdú-Bihari Napló - Várják a könyvek szerelmeit 80. évf. 34. sz. (csütörtök) 5.p. 2023. 02. 09.	nyomatott
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Hajdúböszörmény Város Hivatalos Honlapja - Meghívó 2023. 02. 22.	https://hajduboszormeny.hu/meghivofr34
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Hajdúböszörmény Városi TV - A magyar szépróza napján 2023. 03. 01.	https://www.youtube.com/watch?v=TV21s0XrbsA
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Szabadhadjú - A magyar szépróza mesterfejedelme 33. évf. 7. sz. (péntek) 3.p. 2023. 03. 03.	https://hajduboszormeny.hu/userfiles/file/szabadhadju%20ujsag/2023/07_Szabadhadj%C3%BA%20Berliner_2023.03.03_honlapra.pdf
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Szabadhadjú - A magyar szépróza mesterfejedelme 33. évf. 7. sz. (péntek) 3.p. 2023. 03. 03.	nyomatott
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Szabadhadjú - Böszörményi Könyvtári Napok 33. évf. 10. sz. (péntek) 7.p. 2023. 03. 24.	https://hajduboszormeny.hu/userfiles/file/szabadhadju%20ujsag/2023/10_Szabadhadj%C3%BA%20Berliner_2023.03.24_honlapra.pdf
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Szabadhadjú - Böszörményi Könyvtári Napok 33. évf. 10. sz. (péntek) 7.p. 2023. 03. 24.	nyomatott
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Hajdúböszörmény Város Hivatalos Honlapja - Plakát 2023. 03. 30.	https://hajduboszormeny.hu/boszormenyi-konyvtari-napok
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Szabadhadjú - Böszörményi Könyvtári Napok 33. évf. 11. sz. (péntek) 2023. 03. 31.	https://hajduboszormeny.hu/userfiles/file/szabadhadju%20ujsag/2023/11_Szabadhadj%C3%BA%20Berliner_2023.03.31_honlapra.pdf
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Szabadhadjú - Böszörményi Könyvtári Napok 33. évf. 11. sz. (péntek) 2023. 03. 31.	nyomatott
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Hajdúböszörmény Város Hivatalos Honlapja - Könyvtári Napok 2023. 04.04.	https://hajduboszormeny.hu/konyvtari-napok
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Hajdú-Bihari Napló Böszörménybe "megy" a Nagyerdő 80. évf. 79. sz. (kedd) 3.p. 2023. 04. 04.	nyomatott
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Hajdúböszörmény Város Hivatalos Honlapja A Nagyerdő élővilága 2023. 04. 05.	https://hajduboszormeny.hu/a-nagyerdo-elovilaga
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Hajdúböszörmény Városi TV A Nagyerdő élővilága 2023. 04. 05.	https://www.youtube.com/watch?v=EK1usjLXAFs
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Hajdúböszörmény Városi TV Bemutatik az ÓkoBanda - Balázs Panna a gyermekkönyvtárban 2023. 04. 05.	https://www.youtube.com/watch?v=MZH56uX7Zs
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Hajdúböszörményi Városi TV Rácz Gábor: Az Isten ajándéka című könyvének bemutatója 2023. 04. 05.	https://www.youtube.com/watch?v=vd0mfX37aGg

KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Hajdúböszörmény Városi TV Verskert a könyvtárban 2023. 04. 12.	https://www.youtube.com/watch?v=EXa5rr7KEYE
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Szabadhajdú Egy hét az olvasókért 33. évf. 12. sz. (péntek) 4.p. 2023. 04. 14.	https://hajduboszormeny.hu/userfiles/file/szabadhajdu%20uisag/2023/12_Szabadhajdu%C3%BA%20Berliner_2023.04.14_honlapra.pdf
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Szabadhajdú Egy hét az olvasókért 33. évf. 12. sz. (péntek) 4.p. 2023. 04. 14.	nyomtatott
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Szabadhajdú Fenntartható, környezettudatos öltözködés 33. évf. 14. sz. (péntek) 4.p. 2023. 04. 28.	https://hajduboszormeny.hu/userfiles/file/szabadhajdu%20uisag/2023/14_Szabadhajdu%C3%BA%20Berliner_2023.04.28_honlapra.pdf
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Szabadhajdú Fenntartható, környezettudatos öltözködés 33. évf. 14. sz. (péntek) 4.p. 2023. 04. 28.	nyomtatott
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Szabadhajdú, Egészségük érdekében 33. évf. 17. sz. (péntek) 5.p. 2023. 05. 19.	https://hajduboszormeny.hu/userfiles/file/szabadhajdu%20uisag/2023/17_Szabadhajdu%C3%BA%20Berliner_2023.05.19_honlapra.pdf
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Szabadhajdú, Egészségük érdekében 33. évf. 17. sz. (péntek) 5.p. 2023. 05. 19.	nyomtatott
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Hajdúböszörmény Városi TV Férfiakról nem csak férfiaknak című előadás 2023. 05. 15.	https://www.youtube.com/watch?v=2EjXiEnHeZQ
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Hajdú-Bihari Napló A férfiegészség fontosságáról 80. évf. 116. sz. (szombat) 5.p. 2023. 05. 20.	nyomtatott
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Hajdúböszörmény Város Hivatalos Honlapja „Apa és én” rajzpályázat eredményhirdetése 2023. 05. 23.	https://hajduboszormeny.hu/apa-es-en-rajzpalyazat-eredmenyhirdetese
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Hajdúböszörmény Városi TV A gyermeknapl programok 2023. 05. 25.	https://www.youtube.com/watch?v=cvZAh4Pa4w
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Szabadhajdú Meghívó Máthé Zsigmond emlékkiállítás megnyitó 33. évf. 18. sz. (péntek) 2023. 05. 26.	https://hajduboszormeny.hu/userfiles/file/szabadhajdu%20uisag/2023/18_Szabadhajdu%C3%BA%20Berliner_2023.05.26_honlapra.pdf
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Szabadhajdú Meghívó Máthé Zsigmond emlékkiállítás megnyitó 33. évf. 18. sz. (péntek) 2023. 05. 26.	nyomtatott
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Görög Oldal Isten ajándéka 14. évf. 2. sz. (54. sz.) 9.p. 2023. május	nyomtatott
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Hajdúböszörmény Városi TV Gyermeknap a Kertész László Városi Könyvtárban 2023. május 27.	https://www.youtube.com/watch?v=ZASvKsiNoAl
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Hajdúböszörmény Városi TV Magyar hősök emléknapja 2023. 06. 02.	https://www.youtube.com/watch?v=2_UFvNH-Vdc
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Szabadhajdú A nemzetért cselekedtek 33. évf. 19. sz. (péntek) 1.p. 2023. 06. 02.	https://hajduboszormeny.hu/userfiles/file/szabadhajdu%20uisag/2023/19_Szabadhajdu%C3%BA%20Berliner_2023.06.02_honlapra.pdf
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Szabadhajdú A nemzetért cselekedtek 33. évf. 19. sz. (péntek) 1.p. 2023. 06. 02.	nyomtatott
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Hajdúböszörmény Város Hivatalos Honlapja Máthé Zsigmond emlékkiállításának megnyitója 2023. 06. 01.	https://hajduboszormeny.hu/mathe-zsigmond-emlekkiallitasanak-megnyitoja
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Szabadhajdú „Apa és én” 33. évf. 19. sz. (péntek) 5.p. 2023. 06. 02.	https://hajduboszormeny.hu/userfiles/file/szabadhajdu%20uisag/2023/19_Szabadhajdu%C3%BA%20Berliner_2023.06.02_honlapra.pdf
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Szabadhajdú „Apa és én” 33. évf. 19. sz. (péntek) 5.p. 2023. 06. 02.	nyomtatott
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Szabadhajdú Plakátok 33. évf. 19. sz. (péntek) (Piknik, Könyvklub Extra) 7.p. 2023. 06. 02.	https://hajduboszormeny.hu/userfiles/file/szabadhajdu%20uisag/2023/19_Szabadhajdu%C3%BA%20Berliner_2023.06.02_honlapra.pdf
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Szabadhajdú Plakátok 33. évf. 19. sz. (péntek) (Piknik, Könyvklub Extra) 7.p. 2023. 06. 02.	nyomtatott
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Szabadhajdú Kulturális hírek 33. évf. 19. sz. (péntek)(Könyvtári gyereknap) 8.p. 2023. 06. 02.	https://hajduboszormeny.hu/userfiles/file/szabadhajdu%20uisag/2023/19_Szabadhajdu%C3%BA%20Berliner_2023.06.02_honlapra.pdf
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Szabadhajdú Kulturális hírek 33. évf. 19. sz. (péntek)(Könyvtári gyereknap) 8.p. 2023. 06. 02.	nyomtatott
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Hajdúböszörmény Város Hivatalos Honlapja Elmarad a Könyvtári Piknik 2023. 06. 07.	https://hajduboszormeny.hu/elmarad-a-konyvtari-piknik
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Hajdúböszörmény Város Hivatalos Honlapja Betűfaló Vakáció 2023. 06. 15.	https://hajduboszormeny.hu/ura-betufalo-vakacio-nyari-olasopalyazat-gyerekeknek
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Szabadhajdú Kortársakról jelen időben 33. évf. 21. sz. (péntek) 3.p. 2023. 06. 16.	https://hajduboszormeny.hu/userfiles/file/szabadhajdu%20uisag/2023/21_Szabadhajdu%C3%BA%20Berliner_2023.06.16_honlapra.pdf
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Szabadhajdú Kortársakról jelen időben 33. évf. 21. sz. (péntek) 3.p. 2023. 06. 16.	nyomtatott
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Szabadhajdú Bujdosó Mária meghívó 33. évf. 21. sz. (péntek) 6.p. 2023. 06. 16.	https://hajduboszormeny.hu/userfiles/file/szabadhajdu%20uisag/2023/21_Szabadhajdu%C3%BA%20Berliner_2023.06.16_honlapra.pdf
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Szabadhajdú Bujdosó Mária meghívó 33. évf. 21. sz. (péntek) 6.p. 2023. 06. 16.	nyomtatott
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Hajdúböszörmény Város Hivatalos Honlapja Könyvtár Nyári Nyitva tartás 2023. 06. 20.	https://hajduboszormeny.hu/a-kertesz-laszlo-varosi-konyvtar-nyari-nyitvatartasa
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Hajdúböszörmény Város Hivatalos Honlapja Az „Átjárók II.” című kiállítás megnyitóján 2023. 06. 20.	https://hajduboszormeny.hu/az-atjarok-ii-cimu-kiallitas-megnyitojan

KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR

KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR

KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR

KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR

KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR

KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR

KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR

KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR

KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR

KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR

KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR

KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR

KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR

KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR

KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR

KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR

KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR

KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR

KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR

KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR

KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR

KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR

KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR

KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR

KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR

KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR

KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR

KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR

Szabadhajdú Könyvpiknik 33. évf. 22. sz. (péntek) 2.p. 2023. 06. 23.	https://hajduboszormeny.hu/userfiles/file/szabadhajdu%20ujsag/2023/22_Szabadhajdu%C3%BA%20Berliner_2023.06.23_honlapra.pdf
Szabadhajdú Könyvpiknik 33. évf. 22. sz. (péntek) 2.p. 2023. 06. 23.	nyomatott
Szabadhajdú - Letisztult természetesség 33. évf. 22. sz. (péntek) 3.p. 2023. 06. 23.	https://hajduboszormeny.hu/userfiles/file/szabadhajdu%20ujsag/2023/22_Szabadhajdu%C3%BA%20Berliner_2023.06.23_honlapra.pdf
Szabadhajdú - Letisztult természetesség 33. évf. 22. sz. (péntek) 3.p. 2023. 06. 23.	nyomatott
Szabadhajdú - Betűfaló 33. évf. 22. sz. (péntek) 7.p. 2023. 06. 23.	https://hajduboszormeny.hu/userfiles/file/szabadhajdu%20ujsag/2023/22_Szabadhajdu%C3%BA%20Berliner_2023.06.23_honlapra.pdf
Szabadhajdú - Betűfaló 33. évf. 22. sz. (péntek) 7.p. 2023. 06. 23.	nyomatott
Hajdú-Bihari Napló Holnap tartják a Könyvtári Pikniket 80. évf. 136. sz. (szerda) 5.p. 2023. 06. 14.	nyomatott
Hajdú-Bihari Napló - Nagy érdeklődés a Könyvtári Pikniken 80. évf. 139. sz. (szombat) 4.p. 2023. 06. 17.	nyomatott
Hajdú-Bihari Napló - Bujdosó Mária művésztanár tárlata 80. évf. 146. sz. (hétfő) 4.p. 2023. 06. 26.	nyomatott
Szabadhajdú - Az olvasás megszerettetése 33. évf. 24. sz. (péntek) 5.p. 2023. 08. 11.	https://hajduboszormeny.hu/userfiles/file/szabadhajdu%20ujsag/2023/24_Szabadhajdu%C3%BA%20Berliner_2023.08.11_honlapra.pdf
Szabadhajdú - Az olvasás megszerettetése 33. évf. 24. sz. (péntek) 5.p. 2023. 08. 11.	nyomatott
Szabadhajdú - Napot hoztak a csillagot 33. évf. 25. sz. (péntek) 2.p. 2023. 08. 18.	https://hajduboszormeny.hu/userfiles/file/szabadhajdu%20ujsag/2023/25_Szabadhajdu%C3%BA%20Berliner_2023.08.18_honlapra.pdf
Szabadhajdú - Napot hoztak a csillagot 33. évf. 25. sz. (péntek) 2.p. 2023. 08. 18.	nyomatott
Szabadhajdú - Romantikustól a krimiig 33. évf. 26. sz. (péntek) 7. p. 2023. 08. 25.	https://hajduboszormeny.hu/userfiles/file/szabadhajdu%20ujsag/2023/26_Szabadhajdu%C3%BA%20Berliner_2023.08.25_honlapra.pdf
Szabadhajdú - Romantikustól a krimiig 33. évf. 26. sz. (péntek) 7. p. 2023. 08. 25.	nyomatott
Szabadhajdú - A város napján - Rendíthetetlen hittel 33. évf. 29. sz. (péntek) 1-2 p. 2023. 09. 15.	https://hajduboszormeny.hu/userfiles/file/szabadhajdu%20ujsag/2023/29_Szabadhajdu%C3%BA%20Berliner_2023.09.15_honlapra.pdf
Szabadhajdú - A város napján - Rendíthetetlen hittel 33. évf. 29. sz. (péntek) 1-2 p. 2023. 09. 15.	nyomatott
Hajdúböszörmény Városi TV - Czirmayné Kocsis Róza Rendíthetetlen hittel című könyvének bemutatója - 2023. 09. 13	https://www.youtube.com/watch?v=NTJ_EpwT-SQ
Szabadhajdú - Országos Könyvtári Napok - meghívó 33. évf. 31. sz. (péntek) 5 p. 2023. 09. 15.	https://hajduboszormeny.hu/userfiles/file/szabadhajdu%20ujsag/2023/31_Szabadhajdu%C3%BA%20Berliner_2023.09.15_honlapra.pdf
Szabadhajdú - Országos Könyvtári Napok - meghívó 33. évf. 31. sz. (péntek) 5 p. 2023. 09. 29.	nyomatott
Hajdúböszörmény Város Hivatalos Honlapja - Csapadékvíz gazdálkodás és hasznosítás	https://hajduboszormeny.hu/csapadekviz-gazdalkodas-es-hasznositas
Hajdúböszörmény Város Hivatalos Honlapja - Berg Judit nap 2023. 10. 03.	https://hajduboszormeny.hu/berg-judit-nap
Hajdúböszörmény Városi TV - Berg Judit Nap a Kertész László Városi Könyvtárban- 2023. 10. 04.	https://www.youtube.com/watch?v=TxX2wP4o5Bg
Szabadhajdú - Nyomozás a könyvtárban 33. évf. 32. sz. (péntek) 5 p. 2023. 10. 06.	https://hajduboszormeny.hu/userfiles/file/szabadhajdu%20ujsag/2023/32_Szabadhajdu%C3%BA%20Berliner_2023.10.06_honlapra.pdf
Szabadhajdú - Nyomozás a könyvtárban 33. évf. 32. sz. (péntek) 5 p. 2023. 10. 06.	nyomatott
Hajdúböszörmény Város Hivatalos Honlapja - Zöld könyvtár 2023. 10. 06.	https://hajduboszormeny.hu/zold-konyvtar
Hajdúböszörmény Város Hivatalos Honlapja - Október 23-ai megemlékezés 2023. 10. 10.	https://hajduboszormeny.hu/oktober-23-ai-megemlekezes
Szabadhajdú - Harmóniában a környezetünkkel 33. évf. 33. sz. (péntek) 2 p. 2023. 10. 13.	https://hajduboszormeny.hu/userfiles/file/szabadhajdu%20ujsag/2023/33_Szabadhajdu%C3%BA%20Berliner_2023.10.13_honlapra.pdf
Szabadhajdú - Harmóniában a környezetünkkel 33. évf. 33. sz. (péntek) 2 p. 2023. 10. 13.	nyomatott
Szabadhajdú - Meghívó 33. évf. 33. sz. (péntek) 2 p. 2023. 10. 13.	https://hajduboszormeny.hu/userfiles/file/szabadhajdu%20ujsag/2023/33_Szabadhajdu%C3%BA%20Berliner_2023.10.13_honlapra.pdf
Szabadhajdú - Szabadság, egymás tisztelete, felelősségvállalás 33. évf. 33. sz. (péntek) 5. p. 2023. 10. 13.	https://hajduboszormeny.hu/userfiles/file/szabadhajdu%20ujsag/2023/33_Szabadhajdu%C3%BA%20Berliner_2023.10.13_honlapra.pdf
Szabadhajdú - Szabadság, egymás tisztelete, felelősségvállalás 33. évf. 33. sz. (péntek) 5. p. 2023. 10. 13.	nyomatott
Hajdúböszörmény Városi TV - Kert, ami teret ad az élővilágnak - programok a Kertész László Városi Könyvtárban 2023. 10. 11.	https://www.youtube.com/watch?v=Pb8q1lQrOQY&t=26s

KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Szabadhadjú - Betűfalók 33. évf. 34. sz. 3. p. 2023. 10. 20.	https://hajduboszormeny.hu/userfiles/file/szabadhaidu%20ujsag/2023/34_Szabadhaid%C3%BA%20Berliner_2023.10.20_honlapra.pdf
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Szabadhadjú - Betűfalók 33. évf. 34. sz. 3. p. 2023. 10. 20.	nyomatott
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Szabadhadjú - Nem szabad feledni : "Nagy Gáspár költészetének '56-os vonulata" c. irodalmi est 33. évf. 35. sz. 3. p. 2023. 10. 27.	https://hajduboszormeny.hu/userfiles/file/szabadhaidu%20ujsag/2023/35_Szabadhaid%C3%BA%20Berliner_2023.10.27_honlapra.pdf
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Szabadhadjú - Nem szabad feledni : "Nagy Gáspár költészetének '56-os vonulata" c. irodalmi est 33. évf. 35. sz. 3. p. 2023. 10. 27.	nyomatott
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Szabadhadjú - Meghívó - 33. évf. 33. sz. 2. p. 2023. 10. 23.	https://hajduboszormeny.hu/userfiles/file/szabadhaidu%20ujsag/2023/33_Szabadhaid%C3%BA%20Berliner_2023.10.13_honlapra.pdf
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Szabadhadjú - Meghívó - 33. évf. 33. sz. 2. p. 2023. 10. 23.	nyomatott
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Szabadhadjú - A szülő és a gyermek kapcsolata (dr. Kádár Annamária előadása) 33. évf. 35. sz. 5. p. 2023. 10. 27.	https://hajduboszormeny.hu/userfiles/file/szabadhaidu%20ujsag/2023/35_Szabadhaid%C3%BA%20Berliner_2023.10.27_honlapra.pdf
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Szabadhadjú - A szülő és a gyermek kapcsolata (dr. Kádár Annamária előadása) 33. évf. 35. sz. 5. p. 2023. 10. 27.	nyomatott
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Hajdú-Bihari Napló - Darázsgarázst készítettek 80. évf. 2023. 11.09. 5. p.	nyomatott
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	HAON - Darázs-garázs készült Hajdúböszörményben 2023.11.08. 11:56	https://www.haon.hu/helyi-kozelet/2023/11/darazs-garazs-keszult-hajduboszormenyben-haon#google_vignette
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	HAON - Terápiás előadást tartottak a hajdúböszörményi könyvtárban 2023. 10. 21. 10:32	https://www.haon.hu/helyi-kozelet/2023/10/terapias-eloadast-tartottak-a-hajduboszormenyi-konyvtarban-haon
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Szabadhadjú - "Néma égbé kiáltások" (Balázs J. Endre) 33. évf. 39. sz. 1. p. 2023.11.24.	https://hajduboszormeny.hu/userfiles/file/szabadhaidu%20ujsag/2023/39_Szabadhaid%C3%BA%20Berliner_2023.11.24_honlapra.pdf
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Szabadhadjú - "Néma égbé kiáltások" (Balázs J. Endre) 33. évf. 39. sz. 1. p. 2023.11.24.	nyomatott
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Hajdúböszörményi Városi TV - Berg Judit Nap a Kertész László Városi Könyvtárban 2023. 10.04.	https://www.youtube.com/watch?v=Txx2wP4o5Bg
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Hajdúböszörményi Városi TV - Kert, ami teret ad az élővilágnak - programok a Kertész László Városi Könyvtárban 2023. 10. 11.	https://www.youtube.com/watch?v=Pb8q1lQrOOY
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Hajdúböszörményi Városi TV - Az önbecsülés és a küzdőképesség megalapozása 2023. 10. 25.	https://www.youtube.com/watch?v=tqCNg_kRuIY
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Hajdúböszörményi Városi TV - Nagy Gáspár költészetének '56-os vonulata 2023. 10. 25.	https://www.youtube.com/watch?v=uV3HclYTujY
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Hajdúböszörményi Városi TV - Balázs J. Endre Életkiáltások című könyvbemutatója 2023. 11. 22.	https://www.youtube.com/watch?v=nUm85rSi-aA
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Szabadhadjú - Meghívó - 33. évf. 37. sz. 8. p. 2023. 11. 10.	https://hajduboszormeny.hu/userfiles/file/szabadhaidu%20ujsag/2023/37_Szabadhaid%C3%BA%20Berliner_2023.11.10_honlapra.pdf
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Szabadhadjú - Pályaorientáció 33. évf. 40. sz. 2. p. 2023. 12. 01.	https://hajduboszormeny.hu/userfiles/file/szabadhaidu%20ujsag/2023/40_szabadhaidu_2023.12.01_honlapra.pdf
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Szabadhadjú - Pályaorientáció 33. évf. 40. sz. 2. p. 2023. 12. 01.	nyomatott
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Szabadhadjú - Könyvbemutató - Czirmayné Kocsis Róza "Az országhatár két oldalán" c. könyvének bemutatója 33. évf. 42. sz. 4. p. 2023. 12. 15.	https://hajduboszormeny.hu/userfiles/file/szabadhaidu%20ujsag/2023/42_Szabadhaid%C3%BA%20Berliner_2023.12.15_honlapra.pdf
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Szabadhadjú - Könyvbemutató - Czirmayné Kocsis Róza "Az országhatár két oldalán" c. könyvének bemutatója 33. évf. 42. sz. 4. p. 2023. 12. 15.	nyomatott
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Hajdúböszörményi Városi TV - Czirmayné Kocsis Róza "Az országhatár két oldalán" c. kötetének bemutatója 2023. 12. 13.	https://www.youtube.com/watch?v=ou-XtUGyaUQ
KERTÉSZ LÁSZLÓ VÁROSI KÖNYVTÁR	Hajdú-Bihari Napló - Székelyhídi Ágostonra emlékeztek Hajdúböszörményben 80. évf. 301. sz. 15. p. 2023.12. 28.	nyomatott

Pénzügyi adatok	2023. évi tény
Az intézmény finanszírozási bevételei	55582 ezer Ft
Támogatás, kiegészítés és átvett pénzeszköz	54778 ezer Ft
– ebből fenntartói támogatás	50638 ezer Ft
– ebből felhasznált maradvány	1727 ezer Ft
– ebből központi költségvetési támogatás	2313 ezer Ft
– ebből kistélepülési kiegészítő(KSZR) támogatás	0
– ebből pályázati támogatás	100 ezer Ft
– a pályázati támogatásból EU-támogatás	0
Az intézmény működési bevételei	804 ezer Ft
Szolgáltatásokhoz köthető bevétel	790 ezer Ft
Egyéb bevétel	14 ezer Ft
Az intézmény kiadásai kiemelt előirányzatokként	55128 ezer Ft
Személyi juttatás	36163 ezer Ft
Munkaadókat terhelő összes járulék	5053 ezer Ft
Dologi kiadás	11856 ezer Ft
Egyéb kiadás	2056 ezer Ft

Minden adat egész forintban

Munkaügyi adatok	2023. január 1-i állapot szerint	2024. január 1-i állapot szerint
Összlétszám	9	9
Ebből vezető	1	1
Távollévők	2	2
Könyvtári szakmai munkakörben foglalkoztatottak		
Könyvtáros szakképesítéssel	7	7
Középfokú szakképesítéssel	1	1
Egyéb felsőfokú végzettséggel	0	0
Egyéb munkakörben foglalkoztatottak		
Egyéb alkalmazott felsőfokú végzettséggel	0	0
Egyéb alkalmazott középfokú végzettséggel	1	1

*Az adatok egész főben megadva, az esetleges részmunkaidő figyelmen kívül hagyásával értendőek

Intézmény	2019	2020	2021	2022	2023
Kertész László Városi Könyvtár	1473	1104	994	1119	1413
Kertész László Városi Könyvtár	17096	10796	25745	41173	107840
Kertész László Városi Könyvtár	1160	2112	1659	1950	2898
Kertész László Városi Könyvtár	20268	15606	13320	26131	29779
Kertész László Városi Könyvtár	3500	926	1982	3188	13313
Kertész László Városi Könyvtár	3	3	3	4	4
Kertész László Városi Könyvtár	46402	21588	30667	71899	77365
Kertész László Városi Könyvtár	35033	21501	22851	41311	50258
Kertész László Városi Könyvtár	0	0	0	0	0
Kertész László Városi Könyvtár	395	79	103	59	633
Kertész László Városi Könyvtár	0	0	77	175	74
Kertész László Városi Könyvtár	0	0	0	0	0

KIVONAT

mely készült Hajdúböszörmény Város Önkormányzatának
Oktatási és Művelődési Bizottsága 2024. március 26-án megtartott
nyilvános ülésének jegyzőkönyvéből

30/2024.(III.26.) OMB számú

HATÁROZAT

Hajdúböszörmény Város Önkormányzatának Oktatási és Művelődési Bizottsága Hajdúböszörmény Város Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 20/2007 (IV.26.) Önk. rendelet 2. melléklet I. pontja alapján biztosított jogkörében eljárva megtárgyalta a „**A Kertész László Városi Könyvtár 2023. évi beszámolója és 2024. évi munkaterve**” című előterjesztést és az alábbiak szerint dönt:

1. Hajdúböszörmény Város Önkormányzatának Oktatási és Művelődési Bizottsága a Kertész László Városi Könyvtár 2023. évi beszámolóját az előterjesztés 1. sz. melléklete szerint elfogadja.
2. Hajdúböszörmény Város Önkormányzatának Oktatási és Művelődési Bizottsága a Kertész László Városi Könyvtár 2024. évi munkatervét az előterjesztés 2. sz. melléklete szerint elfogadja.

A Bizottság köszönetét fejezi ki a könyvtár vezetőjének és dolgozóinak a magas színvonalon végzett munkájukért.

Határidő: 2024. március 28.

Felelős: Dr. Kovács Erzsébet *osztályvezető*
Bakó Ildikó *könyvtárigazgató*

Hajdúböszörmény, 2024. március 27.

Kivonat hitelül:


Dóka Tímea
ügykezelő
